

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 35

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Doplnění audio/video techniky

DATUM: 14.06.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Na základě chyby ve smluvním rozpočtu budou doplněny položky na dodávku a montáž chybějících částí audio/video techniky. Jedná se především o interaktivní tabule s projektorem.

Změna je zařazena do odst. č. 6 par. 222 ZZVZ, a to z důvodu, že žadatel nemohl s náležitou péčí předvídat chybějící položky ve smluvním rozpočtu.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL35.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~/ zvýší o 369 662,65 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: 0 dní Délka prováděných činností: 0 dní

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov (stavební dozor objednatele - TDI) 10 -07- 2019 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí projektu stavby) Bulharská 1557 470 02 ČESKÁ LÍPA IČO: 26 76 86 07 DIČ: CZ26768607 OR Liberec, odd. C, vložka 19685 10 -07- 2019 podpis/datum
Obec Třebotov (oprávněný zástupce objednatele) 10 -07- 2019 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) 10 -07- 2019 podpis/datum



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel.: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
www.cl-evans.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Místo: Datum: 22.05.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		369 662,65	447 291,81
29112017-ZL35	ZL35 - AV Technika	369 662,65	447 291,81
ZL35 O	Odpočty - AV Technika	-192 609,65	-233 057,68
ZL35 P	Přípočty - AV Technika	562 272,30	680 349,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL35 - ZL35 - AV Technika
Soupis: ZL35 O - Odpočty - AV Technika

Místo: Datum: 22.05.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupísu celkem -192 609,65

o PSV Práce a dodávky PSV -192 609,65

D D1 Materiál AV technika - Učebny -164 527,65

1	K	Pol120	Plátno 265x146cm, 16:9, 4cm černý okraj, elektrický stahovatelné, dálkové ovládání	ks	-3,000	25 232,00	-75 696,00
2	K	Pol122	datový projektor, rozlišení full HD, svítivost 3500ANSI, kontrast 13000:1, HDMI, USB	ks	-3,000	24 975,50	-74 926,50
3	K	Pol123	stropní držák dataprojektoru, polohovací 150-550mm	ks	-3,000	3 315,50	-9 946,50
4	K	Pol124	HDMI kabel, pozlacené konektory, délka 10m	ks	-3,000	1 319,55	-3 958,65

D D3 Materiál AV technika - Jídelna -28 082,00

6	K	Pol131	Plátno matné 169x300mm, černý okraj 40cm, čistitelné, voděodolné, ohnivzdorné, dálkově ovládané	ks	-1,000	28 082,00	-28 082,00
---	---	--------	---	----	--------	-----------	------------

SOUPIS PRACÍ

Slavba: ZŠ a MŠ Třebotov
 Objekt: 29112017-ZL35 - ZL35 - AV Technika
 Soupis: ZL35 P - Přípočty - AV Technika

Místo: Datum: 22.05.2019
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							562 272,30
D	21-M		Elektromontáže				1 187,50
D	D991		Jiné práce				1 187,50
1	K	Pol41	Průraz ve zdi beton tl. 30cm, plochy do 0,09m2, vč. začáštění	ks	5,000	237,50	1 187,50
D	D1		Elektroinstalační materiál				499 938,20
2	K	1.1	Interaktivní multi touch projektor, LCD, Jas 3500, Kontras 14000:1, rozlišení 1280x800, HDMI (3x), USB, interaktivita: pero a dotykové ovládání <i>Poznámka k položce: EPSON EB-695W</i>	ks	4,000	65 215,00	260 860,00
3	K	1.2	Širokoúhlá třídílná magnetická tabule s dvouvrstevným keramickým povrchem e3 nejvyšší kvality, rozměr tabule 200x120 cm, v otevřeném stavu 400x120 cm, stojan zvedací AL, rozsah zdvihu 56 cm <i>Poznámka k položce: TRIPTYCH K 200x120, stojan zvedací AL, ramena k projektoru</i>	ks	4,000	47 763,60	191 054,40
4	K	1.3	Uživatelský SW - IA software starboard <i>Poznámka k položce: IA SW-STARBOARD</i>	ks	4,000	5 939,70	23 758,80
5	K	Pol121 (1.4)	Sestava stereo aktivních reproduktorů 2x15W, bílá <i>Poznámka k položce: APART SDQ-SPiR</i>	pár	1,000	4 349,10	4 349,10
6	K	1.5	USB 2.0 aktivní repeater kabel 15m Kabel je vhodný pro prodloužení USB <i>Poznámka k položce: USB-RP</i>	ks	4,000	738,40	2 953,60
7	K	1.6	HDMI kabel, pozlacené konektory, délka 15m <i>Poznámka k položce: VIVOLINK</i>	ks	4,000	1 794,55	7 178,20
8	K	1.7	Ostatní propojovací kabeláž, repro a audio <i>Poznámka k položce: SET</i>	set	4,000	492,70	1 970,80
9	K	Pol145	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 16 mm	metr	60,000	30,09	1 805,40
10	K	Pol149	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 48 mm	metr	30,000	57,37	1 721,10
11	K	Pol171	Vysekání drážky v betonové zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	14,000	166,25	2 327,50
12	K	Pol172	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	30,000	65,31	1 959,30
D	D2		Materiál AV technika - Jídelna (0.11)				48 796,60
13	K	2.3a	Plátno matné 183x300 cm, 16:10, černý návin 40 cm, čistitelné, voděodolné, vč. dálkového ovládání <i>Poznámka k položce: JTM Cinerot PRO EL</i>	ks	1,000	37 662,60	37 662,60
14	K	2.3b	Instalační rám do podhledu <i>Poznámka k položce: JTM rám BASIC 300</i>	ks	1,000	7 884,00	7 884,00
15	K	2.15	Přípojně místo nástěnné HDMI, komplet <i>Poznámka k položce: VIVOLINK</i>	set	1,000	1 850,00	1 850,00
16	K	2.16	Přípojně místo pro reproduktory, komplet	set	1,000	1 400,00	1 400,00
D	17.		Ostatní				12 350,00
17	K	Pol144 (4.3)	Oživení systému, revize AV techniky <i>Poznámka k položce: instalace</i>	hod	20,000	617,50	12 350,00